N O rfO | k WESTCOAST NORFOLK

0200HO13076 ACHIEVE x PROVERB x ZASBERILLA

OCD-DELTA-33343-
FIFTH DAM

OCD-DELTA-33343-
FIFTH DAM

©)

GENOMAX  AZA2

PEAK ACHIEVE

WESTCOAST PROVERB NAPPY 13158
PROGENESIS PROVERB

WESTCOAST ZBRLA NAPPY 10551
CLAYNOOK ZASBERILLA

WESTCOAST CHLNGR NAPPY 8102

GTPI 3180
TDTRTLTY MWT TV  99%-I

Reg. #: HOCANM14488172 aAa: 423516 DMS:

Nacimiento: 04/19/2023 Caseina-Kappa: AA

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 78% Conf.

Leche Ibs Grasa lbs Grasa % Proteina lbs
1360 130 +0.26 74 +0.11
NM$ 1233 CM$ 1259 FM$ 1067 GM$ 1165
Eficiencia-de-Conversion IR Comida-Ahorrada = Eficiencia-Metano
348 -74 154 99

Caseina-Beta: A2A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-24

Proteina %

DWP$ 1491

Vida-Productiva 6.0 Inmunidad-de-los-terneros 99
SCS 2.65 Tasa-Prefiez-Vacas 0.2
Tasa-de-prefiez-de-las-hijas -1.5 Tasa-Prefiez-Novillas 1.1
Supervivencia 0.7 Facilidad-del-Parto 2.1%
Durabilidad-Novillas 0.6 Facilidad-del-Parto---Hijas 2.6%
indice-de-Fertilidad -0.9 Nacen-Muertas

Hijas-con-crias-muertas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 77% Conf.

PTA-Tipo 1.15 Compuesto-Corporal
Compuesto-de-Ubres 2.29 Compuesto-Lechero

Compuesto-de-Patas-y-Pezufias  -0.35

Estatura |
Fortaleza |
Prof.-Corporal ||
Forma-Lechera

A.-de-la-Grupa |
Amplitud-de-Grupa

Vista-Lat.-P.-Traseras

Patas-Traseras,-Vista-de-Atras |
Ang.-Talén |
Compuesto-de-Patas-y-Pezufas [ |
Insercién-ubre-Delantera I
Ancho-Ubre-Trasera I
Altura-Ubre-Trasera I
Ligamento-Central
Prof.-Ubre ||
Posicién-Pezones-Delanteros |

Longitud-de-Pezones |
Posicién-Pezones-Traseros H
-2 -1 0 1 2

61% Conf.
56% Conf.
6.0%
5.6%

HAUSA-G / 04-24

-0.53
-0.43

Baja

Débil
Poco-Profundo
Angular
Isquiones-Altos
Ancha

Curvas
Corvejones-Metidos
Bajo

Bajo

Fuerte

Ancha

Alta

Débil
Poco-Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

-0.88
-0.26
-0.68
+0.29
-1.50
+0.31
+0.55
-0.73
-0.43
-0.44
+2.51
+2.711
+2.80
-0.26
+1.23
+0.34
-0.31
+0.31



